[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.05.2018 г.                                                                                                         № 41-р
поселок Мирской

Об утверждении списка муниципальных служащих,
подлежащих аттестации администрации
Мирского сельского поселения Кавказского района

В связи с проведением аттестации муниципальных служащих администрации Мирского сельского поселения Кавказского района.

1. Утвердить список муниципальных служащих администрации Мирского сельского поселения Кавказского района подлежащих аттестации (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                         распоряжением администрации

                                                                          Мирского сельского поселения

                                                                                    Кавказского  района

                                                                                  от __________   № _____

СПИСОК
проведения аттестации муниципальных служащих администрации

Мирского сельского поселения Кавказского района

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата проведения аттестации

	1.
	Филипченкова Ирина Леонидовна

	01 июня 2018 года

	2
	Якимчук Людмила Николаевна

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                И.Б.Костенко